
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

LISTA DE ESPERA PARA O CURSO DE LICENCIATURA EM EDUCAÇÃO 

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - FORMAÇÃO PEDAGÓGICA PARA GRADUADOS 
NÃO LICENCIADOS 

O Diretor Geral do Campus Samambaia nomeado pela Portaria n° 567, de 06 de maio de 2019, 
publicada no Diário Oficial da União em 07 de maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e 
regimentais, resolve: 

I – DIVULGAR a lista de espera para o curso de Licenciatura em Educação Profissional 
e Tecnológica: 

 
 LISTA DE ESPERA 

(AMPLA CONCORRÊNCIA – AC) 

 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

PAULO HENRIQUE SILVA RIBEIRO 

Diretor-Geral do Campus Samambaia 
Portaria no 567, de 06/05/2019 

Original assinado 
 

NOME 
DAS 

INSCRIÇÕES 
CLASSIFICAÇÃO 

DEFINITIVA 

GLEDSON DE CARVALHO SILVA 
Inscrição 

homologada AC 
22° 

ANTONIO FRANCISCO ALVES 
Inscrição 

homologada AC 
23° 

IRENILCE FERREIRA FONTÃO RAMOS 
Inscrição 

homologada AC 
24° 

JÚLIO CÉSAR LISBOA DE LIMA PEREIRA 
Inscrição 

homologada AC 
25° 

SADY SIDNEY FAUTH JÚNIOR 
Inscrição 

homologada AC 
26° 


